
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 231
3 Μαΐου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέ−

ματος στην θέση Μπαζούλη, αγροτεμάχιο 512, του 
Δήμου Πολίχνης Ν. Θεσσαλονίκης. ................................ 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος «Διακόπι» στην περιοχή Δ.Δ. Καρδαρά Δ. 
Λεβιδίου Νομού Αρκαδίας. ..................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.300,00 
τ.μ. στη θέση «Διάσελο−Μινιόνες», περιφερείας Τ.Δ 
Αγίου Νικολάου, Δ. Βοιών, Νομού Λακωνίας. ......... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2072 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του υδατορέμα−

τος στην θέση Μπαζούλη, αγροτεμάχιο 512, του Δή−
μου Πολίχνης Ν. Θεσσαλονίκης.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 63/2005, «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» (Α΄98).

2. Τον Ν. 1622/86 «Τοπική αυτοδιοίκηση, Περιφερειακή 
ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμματισμός» και τον 
Ν. 1832/89.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/93 «Καθορισμός αρμοδιο−
τήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις Πε−
ριφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέδου 
της Γ. Γ. Δημοσίων Έργων του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 8063/30−10−2008 απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας περί ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων και μεταβίβασης του δικαιώματος υπο−
γραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 

εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/79, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25−4−2002).

7. Το με αριθμό 6706/29−6−2009 έγγραφο του Δήμου 
Πολίχνης Ν. Θεσσαλονίκης, με το οποίο αποδέχεται την 
υπόψη οριοθέτηση.

8. Την απόφαση υπ’ αριθμόν 07/7505/23−7−2009 της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, με την οποία καθορίζονται 
οι οριογραμμές του υδατορέματος όμορα του αγροτε−
μαχίου 512 στη θέση Μπαζούλη του Δήμου Πολίχνης 
Ν. Θεσσαλονίκης, καθώς και το αντίστοιχο τοπογραφικό 
διάγραμμα, υπό κλίμακα 1:500, επί του οποίου καθορί−
σθηκαν με κόκκινη γραμμή οι οριογραμμές του υδατο−
ρέματος.

9. Τον φάκελο μελέτης της υπόψη οριοθέτησης, ο 
οποίος περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία 
από την ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, απο−
φασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών 
του υδατορέματος όμορα του αγροτεμαχίου 512 στη 
θέση Μπαζούλη του Δήμου Πολίχνης Ν. Θεσσαλονίκης, 
όπως εγκρίθηκαν με την απόφαση υπ’ αριθμόν 07/7505/ 
23−7−2009 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης και φαίνονται 
με κόκκινη γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμμα υπό 
κλίμακα 1:500.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο τοπογραφικό διά−
γραμμα που την συνοδεύει.

   Θεσσαλονίκη, 15 Απριλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ

2159



2160 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2161

        Αριθμ. 165/10 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος «Διακόπι» στην περιοχή Δ.Δ. Καρδαρά Δ. Λεβι−
δίου Νομού Αρκαδίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
Τις ακόλουθες διατάξεις, και λοιπά έγγραφα:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955: 

«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−

κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924. (ΦΕΚ61Α)

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν.3010/25−4−2002 (Α’ 91): «Εναρμό−
νιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α/30.5.1997): 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
Ρυθμίσεις θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων καί−
ριιασμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

7. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

8. Τα οριζόμενα στη με αριθμό 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον−
νήσου.

9. Τα οριζόμενα στη με αριθμό 1592/14.2.2002 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

10. Το από 26/11/2009 απόσπασμα από το πρακτικό 
αριθ. 17/09 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Λεβιδίου. (αρ. Απόφασης 254/26−11−09).

11. Το από Οκτώβριο 2008 τοπογραφικό και υψομετρι−
κό διάγραμμα (αρ. σχεδίου κλίμακας 1:500), καθώς και 
η από Οκτώβριο 2008 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής−
Υδραυλικής μελέτης καθορισμού οριογραμμών τμήμα−
τος ρέματος «Διακόπι» μεταξύ νεκροταφείου και κυρίας 
Δημοτικής οδού του οικισμού Καρδαρά Δήμου Λεβιδίου 
Νομού Αρκαδίας, το οποίο συντάχθηκε από την Διπλ. 
Πολιτικό Μηχανικό Άννα Ρήγα, όπως αυτά ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν στις 06−11−2009 από τη Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Ν. Α. Αρκαδίας.

12. Τη με αριθμό 7565/17−12−2009 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν. Α. Αρκαδίας, σχετικά με τον 
καθορισμό των οριογραμμών τμήματος κοίτης ρέματος 
«Διακόπι» στην περιοχή Δ.Δ. Καρδαρά Δ. Λεβιδίου σύμ−
φωνα με το αμέσως πιο πάνω αναφερόμενο τοπογρα−
φικό και υψομετρικό διάγραμμα, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος 
«Διακόπι» μεταξύ νεκροταφείου και κυρίας Δημοτικής 
οδού του οικισμού Καρδαρά Δήμου Λεβιδίου Νομού Αρ−
καδίας οριζομένων με τα σημεία Α1 έως Α14 (Βόρεια) και 
Α16 έως Α24 (Νότια) εκατέρωθεν της ροής του ρέματος 
στο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα (αρ. σχεδί−
ου κλίμακας 1:500), το οποίο συντάχθηκε από την Διπλ. 
Πολιτικό Μηχανικό Άννα Ρήγα, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
στις 06−11−09 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Ν. Α. Αρκαδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης.

Η απόφαση αυτή μαζί με τα συνημμένα τοπογρα−
φικά και υψομετρικά διαγράμματα καθορισμού των 
οριογραμμών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Φεβρουαρίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ 



2162 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2163

   Αριθμ. 672 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.300,00 τ.μ. 

στη θέση «Διάσελο−Μινιόνες», περιφερείας Τ.Δ Αγί−
ου Νικολάου, Δ. Βοιών, Νομού Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Των άρθρων 200 και 205 του Ν.Δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α’ 

1969).
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π. «και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 34 παρ.4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1. γ. 

άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

6. Την υπ’αριθμ. οικ.7408/3843/8−3−2010 απόφαση Γ.Γ.Π. 
Πελοποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως 
αυτών κατ’ εντολή μας».

8. Την υπ’ αριθμ. 513/8−3−2010 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλλη−
λογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάστα−
ση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής 
βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα πλατύ−
φυλλα (ρείκι, αγριελιά, σχίνο, πουρνάρι), σε ποσοστό 
50%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγο−
ρίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του 
Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 6.300,00 τ.μ. στη θέση «Διάσελο−Μινι−
όνες», περιφερείας Τ.Α Αγίου Νικολάου, Δ. Βοιών, Νομού 
Λακωνίας, όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:1000 υπό στοιχεία (1,2,3,....,9,10,1) 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 83082) και έχει όρια:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση και αγρό,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−

γραμμα, κλίμακας 1:1000 υπό στοιχεία (1,2,3,....,9,10,1) και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 83082), που αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Σπάρτη, 31 Μαρτίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑ ΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



2164 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 





2166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002310305100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-05-17T10:55:20+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




